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Kaupunkitasoinen palveluverkkosuunnittelu Vantaalla
Vantaa on pitkään kehittänyt menestyksekkäästi palveluverkkojaan, mikä on mahdollistanut keskeisten
palvelujen  kustannustehokkuuden  kehittämisen.  Vantaalla  on  tehty  palveluverkkoselvityksiä
kaupunginhallituksen  asettamien  palveluverkkotoimikuntien  toimesta  vuosina  2005,  2007  ja  2008.
Palveluverkkotoimikuntien  esittämät  toimenpiteet  palveluverkkojen  kehittämiseksi  ovat  ohjanneet
osaltaan palveluverkkoratkaisuja ja toimitilainvestointeja.

Vuonna  2012  talouden  tasapainottamis-  ja  velkaohjelman  (TVO)  ja  kaupungin  johtosääntöjen  (kv
19.11.2012)  uudistamisen  yhteydessä  sovittiin  kaupunkitasoisen  palveluverkkosuunnittelun
kehittämisestä.  Tuolloin  tavoitteeksi  asetettiin  palveluverkkosuunnittelun  sovittaminen  yhteen
taloussuunnitelman  valmistelun  kanssa,  palveluverkkosuunnittelun  kaupunkitasoinen  ohjaus  sekä
kaupunginhallituksen  roolin  vahvistaminen.  Taloussuunnittelun  tulosalueen  tehtäväksi  kaupungin
johtosäännössä  määriteltiin  vastaaminen  kaupungin  palveluverkon  kehittämisestä  ja
yhteensovittamisesta osana kaupungin  talousarviovalmistelua.  Nämä tehtävät  sisältyvät  myös  uuteen
8.5.2017 voimaan tulleeseen hallintosääntöön (luku 3 § 7).

Vuonna 2014 virkamiestyöryhmä laati kaupunkitasoinen palveluverkkosuunnitelman vuosille 2014-2023.
Kaupungin  hankejohtoryhmän  toimeksiannosta  kaupunkitasoisen  palveluverkkosuunnitelman  päivitys
vuosille 2018-2027 käynnistettiin syksyllä 2017 johtuen voimakkaasta rakentamisesta, väestönkasvusta
ja  palvelutarpeen  lisääntymisestä.  Kaupunkitasoisen  palveluverkkosuunnitelman  valmistelu.
Taloussuunnittelu  on  valmistellut  yhteistyössä  toimialojen  kanssa  kaupunkitasoisen
palveluverkkosuunnitelman vuosille 2018−2027. Kaupunkitasoinen investointiryhmä (hankejohtoryhmä)
toimii  kaupunkitasoisen  palveluverkkosuunnitelman  laadinnan  ohjausryhmänä.  Taloussuunnittelun
tulosalue  on  vastannut  taustatietojen  kokoamisesta  sekä  koordinoinut  toimialojen
palveluverkkosuunnitelmaosioiden laatimista. 

Kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelma sisältö
Kaupunkitasoisen  palveluverkkosuunnitelman  alkuosassa  ovat  valtuustokauden  strategiaan  sisältyvät
palveluverkkoja  koskevat  linjaukset,  kaupunkirakenteen  nykytilan  kuvaus,  väestön  kehitys  ja
palvelukysynnän  muutos,  uusimman  asuntorakentamisennusteen  ja  väestöennusteen  tiedot  sekä
väestönkehityksen  vaikutus  palvelutarpeen  lisääntymiseen  sekä  kaupungin  talouteen.  Lisäksi
suunnitelma sisältää joukon toimitilainvestointien säästökeinoja. Suunnitelmassa kuvataan toimialoittain
ja  palveluittain  toimialojen  palveluverkkojen  nykytilaa,  palveluverkkojen  kehittämistarpeita  sekä
suunniteltuja  palveluverkkomuutoksia  ja  arvioidaan  palveluille  varattua  tonttitarvetta  sekä  sen
riittävyyttä.  Palveluverkkoa  koskevat  kehittämistavoitteet  on  tiivistetty  palveluittain  keskeisiksi
palveluverkkolinjauksiksi.

Kaupunkitasoisen palveluverkkosuunnitelman tavoitteet
Palveluverkkosuunnittelun  tavoitteena  on  palvelutarpeiden  mukaisen  taloudellisesti  ja  toiminnallisesti
tehokkaan  sekä  monikäyttöisen  palveluverkon  kehittäminen.  Laadittuun  kaupunkitasoiseen
palveluverkkosuunnitelmaan on koottu keskeiset palveluverkkolinjaukset, palvelutarpeet ja palveluverkon
tavoitetila palveluittain vuosille.

Erityisasiantuntija Kirsi Vaten esitteli Vantaan kaupungin palveluverkkosuunnitelman.

Asian käsittely:

Keskustelussa nousi esiin mm. seuraavat asiat:
 Palveluverkkosuunnitelma käsitellään toukokuussa 2018 Vantaan valtuustoseminaarissa 



 Lautakuntakäsittely on elokuussa 2018
 Asukkaiden kuuleminen toteutetaan Vantaan nettisivuilla huhtikuun aikana. Kaikki vantaalaiset 

voivat antaa palautetta palveluverkkosuunnitelmasta nettisivuilla olevan linkin kautta.
 Kirjastoissa voi antaa palautetta paperisella versiolla ja Vantaan Infoissa tablettien välityksellä. 
 Vanhusneuvostolla on vielä aikaa antaa palautetta palveluverkkosuunnitelmaan. Palautteissa 

tulee huomioida mm. seuraavat asiat:

 Vantaalaisten ikääntyminen
 Palvelujen saatavuus
 Palvelutasot
 Saattohoito

Vanhusneuvosto 22.3.2018

Esitys:
Merkitään tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu

Päätös:
Merkittiin tiedoksi esitys ja siitä käyty keskustelu. Sovittiin, että vanhusneuvoston jäsenet perehtyvät 
palveluverkkosuunnitelmaan omissa verkostoissaan sekä pohtivat vastauksia alla oleviin kysymyksiin.

Kysymys 1: Miten sinulle tärkeiden palveluiden saatavuutta ja saavutettavuutta tulisi kehittää?
(saatavuus = palvelu on saatavissa/tarvittaessa käytettävissä, saavutettavuus= palvelun helppo 
lähestyttävyys/luokse pääseminen)

Kysymys 2: Mitä muita terveisiä haluaisit lähettää palveluverkkojen suunnittelijoille

Asia otetaan keskusteluun seuraavassa vanhusneuvoston kokouksessa ja päätetään yhteisestä 
näkemyksestä yllä olevien kysymysten valossa. 

Liite
Diaesitys (extranetissä)


